Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,832.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 40,167.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

82,718.00

Total 125,717.20

**Ciento veinticinco  mil setecientos diecisiete con 20/100 (125,717.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1680-Versión 1 125,717.20

Monto de Compromiso
13/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 125,717.20

Total 125,717.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: